Lejet minerare te alokuara viti 2019

Nr.

Nr i lejes

Datae
aplikimit

Date e dhenies te
licenses

Afati

Emri i subjektit

Nipti

Bashkia

Emertimi i
vendburimit

Lloji i
Mineralit

Siperfagja

Kordinatat

Kordinatat

Rezerva
ton

m3

Administratori

1868

07.01.2019

08.04.2019

25

Combined Group Contracting Company (K.S.C.)

L51623028A

Mallakstér

Povel, Greshicé

Gur Gélgeror

0.033

46 42 350 46 42
700 46 43 500
46 43 100

4421700
44 22 900

44 21 500
44 23 100

185,971

Odhise Bresha

1870

19.111.2018

27.08.2019

25

Tete Albania Tunel&Mining Shpk

K71627041B

Mirdité

Gurth 3

Bakeér

0.68

46 42 350 46 42
700 46 43500
46 43 100

44 21 700 44 41 500
44 22 900 44 23 100

131,989

Eyup Batal

1871

19.11.2018

27.08.2019

25

Tete Albania Tunel&Mining Shpk

K71627041B

Mirdité

Letitna

Bakeér

2.631

4477250 4477
000 44 77 000
4477 250

4375 250
4478 000

4475 250
44 78 000

Eyup Batal

1872

03.09.2018

11.09.2019

25

Vamel shpk

L76918208Q

Vloré

Kaniné

Gur gélgeror

0.688

4593 633 4593
279 4592990
4593 827 4594
064 45 93 897

44 33 189
44 31 995
44 33 008

44 33 112
44 31 870
44 32 986

6,245,510

Elidon Osménaj

1873

19.11.2018

16.09.2019

25

Mara 2011 shpk

L18516901B

Klos

Qaf Buall

Krom

0.984

46 02 861 46 02
697 46 01 877
46 01 851 4601
938 4601 080
4599 355 4599
062 4599 628
4599 880 46 00
426 4600571

44 30 964
44 30 693
44 32 061
44 29 832
44 27 427
44 28 966

44 31 355
44 30 982
44 32 063
44 27 470
44 28 517
44 29 491

16,000

Bruno Mara

1874

26.10.2018

18.11.2019

25

Budini Company shpk

L87716901M

Klos

Cérujé

Krom

6.207

46 18 337 46 85
430 46 85960
46 85 700 46 85
125 46 84 865
46 84 819 46 84
971 46 84 765
46 84 765 46
84 809 46 84
801 46 84 743
46 84 639 46 84
655 46 84 665
46 84 570 46 84
540 46 84 613
46 84 625 46 84
674 46 84 680
46 84 411 46 84
248 46 84 471

44 38 914
44 39 875
4439750
44 39 756
44 39 660
44 39 469
44 39 372
44 39 502
44 39 580

44 39 430
44 40 250
44 39 817
44 39 660
44 39 525
44 39 402
44 39 417
44 39 484
44 39 593

44 39 560 44 39 557

44 39 590
44 40 033

44 39 898
44 39 938
44 39 310

5,000

Akil Budini

1875

06.09.2018

18.11.2019

25

Evi Construction & Evi Mineral Invest Shpk

L41425014)

Tropojé

Kepenek

Krom

0.964

46 45919 46 46
343 46 46 346
46 46 942

44 11 504
4411 844

4411533
4411 859

5,315

IImi Demiraj

1876

15.11.2018

18.11.2019

25

Realiz shpk

L71822022A

Puké

Fushé Lopé

Traktolite

0.138

46 53 575 46 53
950 46 53 920
46 53 717 46 53
440

44 41 070
44 41 422

44 41 385
44 41 425
44 41 225

1,174,571

Andis Neli

1877

19.09.2018

18.11.2019

25

Isfat-07 shpk

L72016012K

Kukés

Trull-Surroj

Krom

0.083

46 89 872 46 89
881 46 89 647
46 89 621

44 33 059
44 33 252

44 33 228
44 33 075

3,000

Fatmir Kurpalaj




10

1879

22.10.2018

18.11.2019

25

Tadri shpk

J68403919H

Tropojé

Maja e Brajkut

Krom

0.042

4590950 45091
125 4591125
4590 950

44 36 375 44 36 375
44 36 625 44 36 625

7,588

Tadri Gjoka

11

1880

26.09.2018

18.11.2019

25

Koka shpk

K06626403L

Bulgizé

Zalli | Lucianes

Krom

0.044

46 58 180 46 58
185 46 58 185
46 58 000 46 57
920 46 58 920

44 45852 44 45872
44 46 100 44 46 260
44 46 200 44 45 852

12,292

Rakip Koka

12

1881

08.03.2019

18.12.2019

25

Vllaznimi Deda Import Eksport shpk

J78716319A

Kukés

Kalimash 5 (ne te
djathte te
Autostrades

perballe minieres se

vjeter Kalimash)

Krom

0.091

46 49 200 46 50
000 46 50 000
46 49 500

4440900 4440
900 4441700
44 41 380

45,000

Lek Mandreja

13

1883

17.12.2018

19.12.2019

25

KOLDASHI CHROME MINERALS shpk

L08412202M

Kukés

Surroj

Krom

0.392

46 27 511 46 27
548 46 27 536
46 27 537 46 27
509 46 27 312
46 27 170 46 27
006 46 26 978
46 27 021 46 27
081 46 27 163 46
27 262 46 27
310 46 27 375

44 23 615 44 23 668
44 23 714 4423 793
44 23 832 44 23 792
44 23 757 44 23 742
44 23 572 44 23 463
44 23 608 44 23 680
44 23 681 44 23 553

44 23 629

22,375

Petrit Koldashi

14

1884

13.12.2018

19.12.2019

25

Alro Sunrise shpk

L81421009D

Mirdité

Ish Fabrika e Bakrit

Kurbnesh

Baker

0.091

46 27 511 4627
548 4627 536
46 27 537 46 27
509 46 27 312
4527 170 46 27
006 46 26 978
46 27 021 46 27
081 46 27 163
46 27 262 46 27
310 46 27 375

44 23 615 44 23 668
44 23 714 44 23 793
44 23 832 44 23 792
44 23 757 44 23 742
44 23 572 44 23 463
44 23 665 44 23 680
44 23 681 44 23 553

44 23 629

2,500,000

Alexandru Liono

15

1888

19.09.2019

30.12.2019

25

Babasi COO shpk

J74517209B

Mat

Qaf Shtame

Gélgeror i
mermerizuar

2.465

46 00 027 46 00
400 46 00 929
4600798 460
274 46 01533

46 99 480 46 99

988

4409114 4409
218 4409 606 44
09780 4409972

4411000 4411000
44 09 511

599,580

Petraqg Qirici




